
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 5) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 13 ze dne 13.3.2020 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 2, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 13.3.2020, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel město Český Těšín zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné 
zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 62: 

 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 5) 

                           
  
   

 
 
 
Vysvětlení ZD č. 62: 
Přesun stávajícího infopanelu (položka č. 214) je zakreslen ve výkresu D.1.4.4.5 v části 
Elektroinstalace – viz výřez výkresu. Připojení stávajícího infopanelu není součástí této 
dokumentace ani VZ. Bude řešeno samostatnou PD. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 3 (celkem 5) 

                           
  
   

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 63: 

 

 
 
Vysvětlení ZD č. 63: 
Nástěnné hodiny oceňte v soupisu prací část 7.2.4.Elektroinstalace položka č. 102 – dodávka 
a montáž. 
 

0 K 115 Hlavní hodiny s přijímačem signálu DCF ks 1,000 

102 M 115d Hlavní hodiny s přijímačem signálu DCF ks 1,000 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 64: 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 4 (celkem 5) 

                           
  
   

Vysvětlení ZD č. 64: 
Všechny položky uvedené v soupisu prací jsou součástí stavby dopravního terminálu a budou 
se realizovat. Boxy na kola a autobusové zastávky byly povoleny územním rozhodnutím. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 65: 

 

 
Vysvětlení ZD č. 65: 
Zadavatel zveřejnil upravený rozpočet dne 12. 03. 2020 ve vysvětlení č. 12. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 66: 

 
 
 
 
Vysvětlení ZD č. 66: 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 5 (celkem 5) 

                           
  
   

V části D.1.4.4. Elektroinstalace jsou 4 ks označníků autobusových nástupišť dle technické 
zprávy k části mobiliář, označení 6. Tyto jsou rovněž v soupisu prací část 7.2.4 
Elektroinstalace položka č. 97 (dodávka a montáž). 
Ve výkazu výměr 7.3 SO 703 Mobiliář již byla položka č. 10 vysvětlena k dotazu č. 49. 
V prostoru dopravního terminálu je umístěno 6 autobusových zastávek, ke kterým bude 
umístěno 6 označníků. 

 

 
 

0 K 110 

Informační panel z odolného materiálu s LCD displejem se zvýšenou svítivostí, 
venkovní prostředí, včetně uchycení na sloup, jednostranný s digitálními 
hodinami, s přijímačem signálu ze vzduchu. Montáž informač. panelu na stojato 
na ocelový sloup vč. připojení rozvodů a oživení, rozměry 600x800mm 

ks 4,000 

97 M 110d 

Informační panel z odolného materiálu s LCD displejem se zvýšenou svítivostí, 
venkovní prostředí, včetně uchycení na sloup, jednostranný s digitálními 
hodinami, s přijímačem signálu ze vzduchu. Montáž informač. panelu na stojato 
na ocelový sloup vč. připojení rozvodů a oživení, rozměry 600x800mm 

ks 4,000 

 
 
_________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a 
informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují, resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou, resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
S ohledem na změnu / doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 13 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání 
nabídek o 1 pracovní den.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 6.2 ZD):   3.4.2020 v 10:00 hod. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
Výše uvedené změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny nebo 
oznámeny dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna 
nebo doplněna. 
 
Výše uvedené úpravy byly v souladu s ust. § 212 odst. 4 zákona odeslány k uveřejnění do 
VVZ dne 13.3.2020 a budou uveřejněny ve lhůtě stanovené Provozním řádem provozovatele 
VVZ. 
 

       Jaroslava Košťálová   

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2020-03-13T13:45:23+0100
	Jaroslava Košťálová




